MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO EDITAL DA REITORIA DO IFRS
Nº 04, DE 05 DE OUTUBRO DE 2020 – CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO PARA

QUALIFICAÇÃO DE SERVIDORES

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS CAXIAS  DO  SUL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Portaria IFRS nº 150, de 17/02/2020, publicada no D.O.U., de 27/02/2020,
torna público a divulgação preliminar das inscrições homologadas para concessão de bolsas de
estudo  para  a  qualificação  de  servidores  do  quadro  permanente  do  IFRS  –  Edital  IFRS  Nº
04/2020.

Candidato(a) Carreira Modalidade de bolsa Inscrição

Felipe da Silva Medeiros Docente Especialização
(Formação Pedagógica)

Homologada

Liana Ferreira da Rosa
Fernandes Vianna

Técnico-administrativo Especialização EAD Homologada

Caxias do Sul, 19 de outubro de 2020.

____________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

 DIRETOR-GERAL

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Página 1 de 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

		2020-10-19T18:16:38-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Trabalho remoto devido a Covid-19